
jtaia. m március 14. CsüWrUk______________ Affl 8 flHÓL______________ Hl, ewro.yam 81.

BAJA-BACSKA
'Í7*TH«rHzr6fl<*|j  »•« v t«(ióhiv«ritl. 

•KRI'NCII-K TF.RF 1 VAft
• ••lök • -•«< t«lel6> <••■(<

0 r. KNÉZY LEHEL
•'.civi’Wii <i«yy«i|4>v r » 0 peii^C
Helyben eüy hónapi a 2 peng/

SIOfIZFTFSI ftnAM ■

Gazdaságpolitika.
A miniszterein! k rádióbeszéde 

isméi kidomborította a kormány 
zalí programúinak azt az egészsé­
ges célkitűzését, hogy ma a legna 
gyobb jelentőségük a gazdasági kér 
déseknek lévén, a gazdasági hely 
zet javilása a legelsőt « ndti feladat. 
Természetes, hogy agrárállamban 
a mezőgazdaság az a fii' damenlum, 
amelyen az egész gazdasági élet és 
így a gazdasági jólét nyugszik, ter­
mészetes tehát az is, hogy a kor­
mány mindenek elölt a mezőgazda­
ságot akarja életképessé tenni. A 
kormány erőfeszítései csak akkor 
lehelnek sikeresek, ha a mezőgaz 
dasági termények és termékek az 
expói Ipiac követelményeinek meg­
felelnek.

Ezért egyike a legfontosabb és 
legsürgősebb kormány feladatoknak 
a mezőgazdasági termelés átszerve­
zése és a belterjes mezőgazdasági 
kultúra magas színvonalára való 
átállítása. Nemzeti jövedelmünk fő­
forrása a mezőgazdaság, nemes va 
lutál csak a jól megalapozott és 
megszervezett mezőgazdasági ter­
mein és termékkivitel tud biztosi­
tan i az országnak.

Világosan kifejtette a miniszter 
elnök a rádióbeszédben a kormány 
álláspontját, amikor kijelentette, hogy 
nem a gazdasági megkötöttség rend­
szere fele igyekszik, hanem célja 
az, hogy fokozatosan csökkentve 
minden kényszerű kötöttséget és 
korlátozást, mielőbb visszaállítsa 
gazdasági téren a normális állapo­
tú al.

A mezőgazdasági termelés kor 
szeiü átszervezése tehát n gazda­
társadalomnak olyan öntudatos meg 
mozdulása kell hogy legyen, amely 
. saját érdekében is biztos hálvó 
d-l jelent a kormány külkereske­
delmi törekvéseinek.

Ez. a kormányzati program tar 
t hnazza a több és lágyabb kenyér

1 zdaságpoliiiká jának alapvető el- 
■ 1! Ennek keretében akár a kor 
iiany igazságos adózással és a me­
zőgazdasági termények egészséges 
ai alakulását előmozdító árpolitika-

’l jobb megélhetést biztosítani 
n dm magyarnak.

A miniszterelnök 1 ádióbeszédéből 
in Jenki megismerhette, mindenki 
1 • ríhi-lle és kellően értékelhette 

•< g .zd-iságpolitikál. amelyet ez 
« ' szed a több és lágyabb kenyér 

gazdaságpolitikájának nevezett.
A legutóbbi vasárnapon elhangzott 
piograrnbeszédek közül egyetlen 
egy sem mert a kritika fegyverével 
ehhez, a gazdaságpolitikai program

Dr. Reményi Schnelier Lajos 
a pénzügyi élet kiválósága, aki a gazdaadósságok 

rendezését előkészítette.
Dr. Reményi Schnelier Lajos, 

Baja város képviselőjelöltje a Nem 
zeti Egység nagy választmányának 
jelölő ülésén tartott bemutatkozójá­
val s az azóta elhangzott felszóla­
lásaival teljesen megnyerte Baja 
város polgárságának szivét.

Ezekben a felszólalásokban azon 
bán a legkevesebbet szólott magáról 
s ezért hisszük, jó szolgálatot te­
szünk a közügynek ha a magyar

Dr. Reményi Schnelier Lajos kormánykiküldött 
pénzügyi tárgyalásai Londonban.

A magyar pénzügyi kormány dr. 
Reményi Schnelier Lajos képviselő 
jelöltet küldötte ki Londonba az. 
angol hitelezőkkel árgyaini, aki 
azután olyan kedveíö egyezségei 
kötött, hogy egyrészt az adóstársak 
megmenekültek az egyetemlegesség­
ből fakadó veszedelemtől, másrészt 
hozzá lehetett fogni a gazdaadóssá 
gok rendezéséhez.

A másik nagy pénzügyi teljesít-

Hogy ir Baja jelöltjéről a liberális fővárosi sajtó.
Egyik fővárosi lapunk (P. N ) 

március 12 iki száma az ui képvi 
selöjelöltekről írván Baja képviselő 
jelöltjével kapcsolatban azt ina, 
„fontos pénzügyi kombinációkkal 
kapcsolatban többször szelepeit a 
közelmúltban. '

Hagy feladatokat szám a kormány a bajai 
képviselőjelöltnek

Fiatalon, munkaereje teljében nagy 
nemzetközi és belső pénzügyi ered 
menyekkel a háta mögött, kitűnő 
nemzetközi összeköttetésekkel, lu 
dással és tekintéllyel nagy nyere­
sége lesz a magyar országgyűlés­
nek, melyre az adósságok és hitel­

hoz nyúlni. Helyeselték azok, akik 
őszinték es lábhoz, tett fegyverrel 
némán hallgatlak azok, akiknek ma 
kenyere a kormányprogram kifogá­
solása. Hallgattak. Mert ez. a gaz­

pénzügyi közélet terén kifejlett 
munkásságáról — ha vázlatos ké­
pet is — adunk.

Magyarországnak legnagyobb hi­
telezője Angolország A legtöbb 
angol kölcsönt a Magyar Földhitel­
intézet helyezte ki. A Magyar Föld 
hitelintézet alapszabályaiban van egy 
súlyos rendelkezés, mely az intézet 
adósait egyetemleges adóstárssá te­
szi minden kölcsönéri, úgy hogy a 

ménye a Budapest Székesfővárosi 
Takarékpénztár ügyeinek rendbeho 
zalala. A hírlapi közleményekből 
közismerlek azok a nagy nehézsé­
gek, amelyek közé a Budapest 
Székesfővárosi Takarékpénztár ju 
tolt. Céltudatos körültekintő pénz­
ügyi politikájával ma a főváros 
egyik legerősebb pénzintézetévé fej­
lesztette és az adósok ezrét men­
tette meg a tönkremeneteltől.

Azzal, hogy Gömbös Gyula mi- 
n szterelnököl, mint bizalmasát, je­
löltjeként Bajára küldötte, kélségle 
lenül azon szándékának adott kife- 

> zést, hogy fontos pénzügyi szerepet 
| óhajt rábízni.

| élet egészséges rendezésének nagy 
I feladata vár.
I Közéleti és pénzügyi súlya ke 

pessé teszik, hogy nemcsak a vá­
ros. de a polgárok igazságos érde­
keit is kellő nyomalékkal képvi

| selje. 

daságpolitikai program, amelynél 
jobbat senki hirdetni nem tud, és 
mert ez. az a program, amely a 
jobb magyar jövő ulját építi !

néhány száz vagy ezer pengőt fel­
vevő adós felelős a nagybirtokok 
milliós tartozásaiért is.

Az ingatlanárak óriási zuhanásá­
ból nagy veszedelmek származtak a 
Földhitelintézet összes adósaira, mert 
az angol hitelezők ismerték a Föld­
hitelintézet alapszabályait s követel­
tek, hogy a Földhitelintézet éljen is 
alapszabályadta jogával.

Ma a röviden Altroisla Banknak 
1 nevezeti pénzintézet elnöke.

Ez a bank a külföldi hitelezők­
nek tartozó nagybankok szövetke­
zete s a nemzetközi pénzügyi vi­
lág szövevényes szervezetében a 
nemzetközi adósságok s ezzel a 
belső tartozások végleges rendezé­
sének ügyét van hivatva előkészí­
teni.

Brja város Nemzeti Egység Párt­
jának nagy választmányai kétségte­
lenül nemcsak az országnak, de 
Bija városának is nagy szolgálatot 

j tett, amikor öt Baja Nemzeti Egy- 
, ség parti jelöltjévé kikiáltotta.

i Mi hisszük, hogy az a meleg fo
| gadtatás, melyben Baja város pol­

gársága dr. Reményi Schneller La
j jós képviselőjelöltet fogadta, tar- 
’ lós és meleg kapcsolattá fejlő 
' dik.
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Vasárnap tartja programm- 
beszédeit Gróf Teleki János.

Gróf Teleki 'János vasárnap Gróf Teleki ünnepélyes fo- 
március 17-én délelőtt nyolc gadtatásara tüntető lelkesedés 
órakor Csátalján, délután fél sel készülnek mind a két bács- 
4 órakor Bátmonostoron tart kai községben, 
beszámolóbeszédet. —

A tompái kerületben
Báró Vojnils Miklós vezet

A tompái kerület jelölésének eddigi eredményei.

A tompái kerületben az 
1939. szavazóból eddig 975 
irta alá dr. Vojnils Miklós 
báró, a Nemzeti Egység hiva­
talos jelöltjének ajánlási iveit.

Báró Vojnils Miklós abszo­

lút fölénye máris szembetűnő 
és kétségtelen, hogy a tompái 
kerület mandátumának elnye­
résére neki van a legtöbb 
esélye.

Ismét olcsób lett a 
saját gyártmányú 

mosdóállvány 
ára csak 3 80 P.

UTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

építi lelkileg, erkölcsileg, gazda­
ságilag, pénzügyileg, politikailag az 
ui magyar jövendőt.

Siessünk aláírni az. ajánlási ive

Saját gyártmányú 
gyermek 

sportkocsik 
o lesón beszerezhető

Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

kei. A Nemzeti Egység szervezeté
i nek alapérzése a hűség; hűségért 
' hűséggel adózik.

Baján Nagy Miklós 
a választási biztos, 
helyettese dr. Hoffmann Emil

A Nemzeti Egység jelöljenek 
szereplése Oarán.

Gróf Teleki Jár.os Garán.

Gróf Teleki János a nagy 
baracskai kerület országgyű­
lési képviselőjelöltje kedden, 
március 12 én Garán kereste

Nagy apparátussal folyik 
az aláírások gyűjtése 

a bajai és megyei választásokra.
Úgy a városban, mint a megyé­

ben nagy erővel folyik az ajánlási 
ivek kitöltése.

Az ajánlási iveket a választást 
megelőző nyolcadik napon kell 
ugyan beadni s igy volna idő elég 
az aláírások összogpijlesére, de a 
pártok tekintélykérdést csinálnak 
abból, hogy melyik párt tud több 
aláírást összeszedni.

Az aláírások .száma és aránya 
ugyanis nagyban és egészben tájé­
koztatást nyújt a v írható eredmé­
nyektől ; az.onki.nl bizonyos ■ rl.Ölcsi 
hatást is gyakorol a választó pol- 
gárságr •.

Ezért kérjük is Gömbös Gyula 
miniszterelnök híveit, hogy ragasz­

$ A Pécsi Kokszművek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított ,’í
kivaló minőségű, legolcsóbb <1

pécsi diókoka
' m4r kapható a képviseletnél: M
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A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kivaló minőségű, legolcsóbb

fel a Nemzeti Egység választ­
mányát, ahol nagy lelkesedés­
sel fogadták.

kodásukról siessenek tanúvallomást 
tenni s az ajánlási iveiket sürgősen 
Írják alá

Legyen az. aláírás a miniszterei 
nők személye, politikája, eszméi, 
elgondolásai, nemzeti álmai iránt a 
bizalomnak és hitnek hatalmas 
fénnyel fellobbanó megnyilvánulása, 
hogy a még itt ott tévelygőknek 
irányt szabjon.

A Nemzeti Egység ajánlási iveit 
aláírni, annyit jelent, mint belső 
munkaközösségre lépni Gömbös 
Gyűli miniszterelnökkel, annyit je­
lent mint beállani abba a végtelen 
erős nemzeti munkaközösségbe, 
mely fáradhatatlanul dolgozik az. 
iii magyar lelkiség kialakításán és

Baja város vezetősége ma délben 
kapta meg az értesítést Pécsről, — 
hogy a kir tábla teljes ülésén mi­
ként a legutóbbi választás idejére, 
úgy most is Nagy Miklós járásbiró- 
sági elnököt jelölték ki választási

Nyolcvan iparágban 
működik a Baján élő 

1090 iparos.
Most készüli el a pontos kimu­

tatás a Baján élő iparosok számá­
ról Eszerint a város területén űzött 
80 iparán összesen 1090 önálló ipa­
rosi foglalkoztál.

A legnépesebb iparág a cipészi­
par; az önálló cipészek száma 115. 
Ezután a 73 férfi szabó 70 asztalos, 
63 borbély és fodrász és az 52 hen­
tes-mészáros következik. Mechanikus 
és lakatos van 47, női szabó 45, 
kőművesmester és vendéglős 39—39 
sülő és szobafestő 37—37 kőműves 
iparos 35, és csizmadia 31. Tiz 
olyan iparág van, melyet csak egy 
iparos űz és pedig azok az aranyo­
zó, béllisziiló, höröndős csatláru-ké- 
szila, ernyő-készítő, faszobrász, fe­
hérnemű tisztító, harangörilő paplan- 
készilö és tinuiripar.

A kimutatás csak az önálló ipa­
rosok és mesterek számát állapit ja 
meg, az ipari segédek és tanoncok 
számát nem lehel pontosan ellenő- 
i izni

Rövidesen kivégzik a 
halálra ítélt tiz spanyol 

munkásvezért.
A spanyolországi vörös forrada­

lom levelese óta szinte szünet nél­
kül hozzák a katonai bíróságok a 
halálos ítéleteket.

Most a legfőbb spanyol törvény­
szék jóváhagyta fiz munkásvezér 
halálos ítéletét. Valamennyiüket az 
októberi forradalomban való rész­

i biztossá. Helyettese dr. Hoffmann 
' Emil törvényszéki bíró.

A választási bizottság megállapí­
tása és a szavazatszedő küldöttség 

i tagjainak ki|elölése hamarosan vár­
ható.

vétel miatt ítélték halálra.
A kivégzések néhány napon be­

lül megtörténnek. Egy serig mun- 
ka*  i/ért a bíróság jogerősen élet 
fogytiglani fegyházra Ítélt.

Sácimegye négy 
választókerületének 

válamáti elnökei.
Dr. Szabó—Szabó vlyevits Dusán 

alispán elnökletével megtartott ülé­
sén a megye központi választmánya 
kijelölte a március 31-én lefolyta­
tandó képviselőválasztások elnökeit

A -bácsalmási kerületben dr. Ta- 
rajossy Sá ndor bácsalmási közjegyző 
az elnök, h. elnök Bar 11) Benedek 
plébános. A jánoshalmi kerület vá­
lasztási elnöke: ökrész Illés jános­
halmi állatorvos, h. elnök dr. Zámbó 
Endre járási tiszti orvos. A nagy­
baracskai kerületben a választási 

I elnök : dr. Körmendy Lajos dávodi 
községi orvos, helyettese vitéz dr. 
Turay Márton csátaljai magánorvos

A tompái kerületben választási 
elnök Koczkás József kelebiai plé­
bános, h. elnök Vincze György 
csikériai birtokos.

Tisztviselő 
felvétetik.

Keresek egy fiatal, jóira sir. 
gyorsan számoló tisztviselőt 
néhány évi gyakorlattal. Né 
mel nyelvismerettel előnyben. 
Írásbeli ajánlatokat bizonyít 
ványmásolalokkal „Ügyes" /e- 
ligére e lap kiadóhivatalába 
kérek.

az.onki.nl
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Részletek 
a program 

beszédekből.
Dr. Szauetborn Károly bácsalmá­

si kisgazdapárti jelöli beszédjében 
ellenfeléről szólva azzal vádolta meg, 
hogy elhagyta a kerületet; felszólí­
totta maradjon meg inkább továbbra 
is a penecilus mellett.

Dr. Alföldi Béla OTI alelnök vá­
laszában elismerte, hogy tényleg el­
hagyta a kerületet, de a külső kö­
rülmények kényszer ítélték erre.

Felteszi azonban a kérdési, mi 
helyesebb: elfogadni egy kerületei s 
azután nem lenni érle semmit; vagy 
pedig elválni a kerülettől s tovább 
dolgozni érte ?

Bánky Róbert is Bajára akart 
jönni, de áprilisban Fodorék 

tartanak sziniszezont.
A Baján nem ok nélkül népszerű 

színtársulat, Bánky Róbert kitűnő 
művészegyüttese, tegnap a város 
vezetőségével tárgyalt egy Baján 
tartandó tavaszi szjniszezon ügyé­
ben.

A tárgyalások nem vezettek si 
kerre, illetve Bánky Róbertok most 
nem jöhetnek Bajára, mert április­
ban Fodor Oszkár társulata jön 
Bajára 5 beles szereplésre.

Kedd
Szerda

jBudapesttelegyidöben

IVÁN
l MOSJOUKIN j

Karnevál | 
az élet

Vígjáték 10 felv.-bani

Főszerepben:

i Tania Fedő? és a 
kis isidre

I Híradó

IMI

Leendő anyáknak
kellő figyelmet kell forditaniok arra, 
hogy bélmüködésiik rendben legyen, 
ami legegyszerűbben a régóta köz 
ismert természetes „Ferenc József" 
keseriiviz használata állal reggel, 
éhgyomorra egy fél pohárral — ér 
hető el. Nőorvosi klinikák vezetői 
egybehangzóan dicsérik a valódi 
Ferenc József vizet, mert könnyen 
bevehető, rendkívül enyhe hatása 
pedig gyorsan és minden kellemet­
lenség nélkül bekövetkezik.

HÍREK
ünnepi istentiszteletek 

március 15 én.
Március 15 én délelőtt 9 órakor 

a belvárosi plébánia templomban 
dr. Gonczlik Kálmán apálplébános 
ünnepi misét celebrál.

Délelőtt 9 órakor a szenlislváni 
plébánia templomban Loogó Pál 
plébános mond ünnepi misét

Délelőtt fél 10 órakor a bajai 
közkórházban Temunovics József 
lelkész megafonori közvetített iinne 
pi misét és zzenlbeszédet mond.

Délelőtt fel 11 órakor az Izr. 
Hitközség Munkácsy Mihály utcai 
nagytemplomában far t ünnepi isten 
tiszt eletet Péner Miklós főrabbi.

CORSO

Vasárnap
Két hatalmas film 

egy műsorban

1 vörös
farkas
Indián történet 

10 felvb.-ban.

Főszerepben:

Harry Carcy

Ezt megelőzi:

M girzingi 
grófnő 

bécsi operett.

I

Lázas betegeknek
tör zsbegöngy ülése kel,

felrakás előtt kevés

ölMfi sósborszesz
p 
p 
p 
p

Lábbadozó betegek gyors felépülését és megerősödését 
naponként többször alkalmazott

— '64
1 10
3'20
5'90

megnyugtató hatása
részére

az orvos gyakran rendel vizes 
kereszlkölesekel.
Ha a jól kifacsart nedves ruhát 

OHM
sósborszesszel

bepermelezzük, annak hiisilő, 
kellemesen enyhíti és különösen gyermekek 
könnyebben elviselhetővé teszi a lelmelegedő borogatás 
kényelmetlenségeit.

Frissít, fHódit

$ósbmze$ze$ lemosások
is elősegítik A valódi

mindenütt kapható.

Prőbapalack
Kis palack
Középpalack 
Nagypalack

Miskokzy Ferenc festőmű­
vész előadja a bajai Manszban. 
Holnap csiilÖ!lökön delu'án a bajai 

! Manszban Miskolczy Ferenc festő­
művész o „Modern bútor" címen 

"lati előadási A kullurdélután 6 
órakor kezdődik és azon a város 
közönségét is szivesn látja a Mansz 
vezetősége.

— Junius 15-én kezdődik a 
vakáció. A kultuszminiszternél meg 
jelenlek a fiirdőérdekeltségek és elő 
terjesztést tettes nly irányban, hogy 
az iskolák nyári szünete korábban 
legyen. A minisztérium értesülésünk 
szerint már készíti is a rendeletét, 
hogy a középiskolák nyári szünete 
junius 15 én kezdődjék.

ű józsefvárosi Olvasókörben 
pénteken este 8 órakor lár«as hal­
vacsora lesz. Az ünmpi beszédet a 
mái ciusi nagy idők emlékezetére 

mondja.

K VALÓDI
lendamaszt Ü

asztalterítők,
törülközők,

£
ö

Á kávésgarniturák. V
damaszt

Cáp
ágyneműek

É
s ------ • — L
legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

Kiilturdílutdn és társasvacso­
ra lesz ma ti bajai Leányklubban. 
A l;ullurdélulánon 5 órai kezdettel 
Földi Ibis a l.i av.yklubok országos 
titkára tori előadást. Utána este 
fel 8 kor vacsorát adnak a vendég 
tiszteletére.

22Q főnyi en iber jelentkezett 
már az Ipariesliilel március 15 i 
társasvacsorájára, amely a legnépe 
sebb ünnepi összejövetelek közölt 
lesz.

i Már sí óvodákban is jelent­
kezik & ndthaláijárvány. Nemcsak 
az iskolákat, az óvodákat is sorra 
lelátják mar a nálhalásas megbete­
gedések mi dl. Mara bezárták a vő- 
röskeresztteri és a fehér ló utcai óvo­
dát. És ugyancsak mára bezárták a 
józsefvárosi iskolát is.

Laptulajdouos .
{>». KNÉ7.V L Fii üti.

Eladó
egy 3 kis holdas nemes fajú SZÖIÖ 
gyümölcsfákkal a városhoz közel 
negys/ögöH-i kini 70 filléres árban, 
ugyanon egy darab 3 holdas ker­
tészetre alkalmas föld négyszög- 
öienkiiit 65 fillér, a közelben ugyan­
csak 3 Imid príma termöíöíd, négy 
szögölenkinl 70 filléres áion, továb­
bá egy 67 holdas tanyásbirtok 
jókarban levő épülettel 35 fiiléiért 
négyszögölenkint, egy 17 holdas 
föld négyszögöleukinl 34 fillérért a 
müut mellett a vámtól 4 kilóméterre 
Cim a kiadóban.

HIRDETÉSÜKET FELVESZ
A NVOMD?.VÁLLALAT.
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Aprított, száraz tűzifa

szil és tölgy .. 3'20 P 
akác...................3'60 P

q-ként házhoz szállítva.

Százaz kemény gömbfa há^01 38'- P. 
Száraz akác hasábfa aiXXt 52 - P.

Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron.
WIESEL SÁNDOR ÉS FIA

TELEFON: fatermelők és tíizifanagykereskedök TELEFON:
Városi iroda 42. HAYNALD*UTCA  13. Tiizifa'elep 195

Volt Mayer Lajos-féle
jórás és ékszerész 
| műhelyét

özv. Mayer Lajosné özvegyi jogon tovább 
vezeti elsőrendű szakember vezetésével, 

rí óra és ékszer javításokat legjutányosobb áron.
* Kérem a t. közönség szives pártfogását

üzv. Mayer Lajosné
Mészáros Lázár-u. 9.

Röplap
Plakát

csak

BAKANEK ÉS
GOLDBERGER 

nyomdában készül a 

legolcsóbban!

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Március 11 töl 18-Í9
LOVASSY ÖDÖN 

Dr. GEIR1NGER JÁNOS 
gyógyszertára

Rádiót Brusztnál!
U j Philips, Orion, Eka és

Standard gépek !

Olcsóbb lett a fa!
1 őes száraz, kemény gömbfa
házhoz száiliWa 4£? ,
2 é\es váye.'iti lágv hi.s.-b és gömb. Akác-, szí- , oer
p« iőil'f.i ö ben • <. í,|>iiH . Sai'oll I. <> k s/, li>i,-,s»/í»n, ;/■
cjios/én ■•4 budapes'i gáz<Kári kokszol, ril'* ’i’,> I azon 
iiaísznlliia legolcsóbb napi árban!

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Nvnnm ■ " Rakunek «■ Gnldl»>

Megérkeztek 
a legújabb slágerlemezek 

Szeressen egy kicsikét . . . 
Meseautó . . .

Nem kell félni a farkastól . . . 
Lila akác . . . Helyet az öregeknek... 
Odeon gramofonok részletre is. 

árban, minőségben vezet:

Parfumerie liílTTlftl Műszerfal

(URÁNIA-ÉPÜLET)

Az új Máv. menetrend: érvényest akt. 6-tó
Érkezés 11 o n n a n ?
óra perc

7 09 Gar a

7 25 Ujdombovár

7 32 Hercegszántó

7 40
Budapest. Kiskunhalas. 

Bácsalmás

9 26 Pécs, Budapest

11 49
Budapest, Sárbogánl. 

Bátaszék

13 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás

14 12 Uidombovár

16 17 Pécs, Bátaszék, Baj

/8 03 Gar a

/8 27 Hercegszántó

18 42 Bpesl, Kiskunhalas

20 26
Uidombovár, Pécs, 

Bátaszék

21 44
Budapest. Kiskun ludas 
Bácsalmás. Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogátd

Indulás
II óvá?

óra porc

•10 1lercegszánló

5 /9 Gara

5 20
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

8 Oü
Ujdombovár. Sárbogárd, 

Budapest

10 //
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

9 50 Baja. Ba la szék, Pécs

14 13 Bátaszék, Uidombová

14 22 Hercegszántó

14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

14 45 Gara

15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

19 02
Bálaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

20 43
Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest. Csikéria

2, 59
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
koksztrikettet. tatai szalonzenét, 
budapesti elsőrendű gázltokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi­
nőségben Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Ha olcsón és szépen akar öltözködni 

ruhást csináltassa
Máté Lajos férfi szabónál (Sugovicapart).
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